Alla  Ditta  F.LLI  DOMANICO  partita  IVA  02684750785  con  sede  legale  in  S.  Stefano  di
ROGLIANO, in Via Nazionale 48, rappresentata dalla Sig.ra DOMANICO ANGELA che propone
i seguenti importi specificati per l’uscita didattica:

- Lotto  1  -  euro  1.600,00 (Milleseicento//00) + euro  350,00 (trecentocinquanta) con  un
eventuale  autobus  aggiuntivo  di  n.28  posti per  un  totale  di  euro  1.950,00
(millenovecentocinquanta/00);

3) Di autorizzare la spesa complessiva IVA INCLUSA di:
- Lotto 1 - euro 1.950,00 (Millenovecentocinquanta/00);